

Rettelsesblad til studieordning pr. august 2022
Vedr. eksamen på 3. semester (2. interne)
Nedenstående erstatter beskrivelsen af eksamen i studieordningen

Forudsætninger for deltagelse i prøven:

Ingen

Prøvens tilrettelæggelse og indhold:

Prøven er en individuel mundtlig eksamination med udgangspunkt i et skriftligt beslutningsoplæg med tilhørende beslutningsgrundlag udarbejdet i grupper på 3-4 studerende.

Det skriftlige beslutningsoplæg skal baseres på en udleveret case, der tager udgangspunkt i en praktisk problemstilling med fokus på læringsmål for semesteret.

Den mundtlige eksamen (individuel) tager udgangspunkt i et beslutningsoplæg, der præsenteres ved eksamens start (maksimalt 5 min). Med udgangspunkt i dette overgår eksaminationen til alle semestrets læringsmål.

Varighed af eksamen er 30 minutter inklusive votering, feedback og karaktergivning.

Formkrav:

Det skriftlige beslutningsgrundlag skal have et omfang på maksimalt 8 normalsider. En normalside er 2.400 tegn inkl. mellemrum og fodnoter. Forside, indholdsfortegnelse, litteraturliste samt bilag tæller ikke med heri.

Hvis en skriftlig opgavebesvarelse ikke opfylder formalia (fastsat i Studieordningen) kan bedømmerne afvise opgavebesvarelsen. Hvis opgavebesvarelsen afvises, skal der ikke gives en bedømmelse, og den studerende har brugt et prøveforsøg.

Bedømmelseskriterier:

Intern bedømmelse efter 7-trinsskalaen.

Bedømmelsen er en helhedsvurdering af det skriftlige oplæg og den mundtlige præstation.

Bedømmelseskriterier udgøres af læringsmålene i det obligatoriske uddannelseselement - Internationalisering. Læringsmålene fremgår af den nationale studieordning.

Tidsmæssig placering:

Ved udgangen af 3. semester.

ECTS-omfang:

10 ECTS

Om- og sygeprøve:

1. reeksamen er som den ordinære eksamen. Den studerende har mulighed for at redigere det skriftlige materiale, hvis omprøven skyldes at tidligere forsøg ikke er bestået. Har en studerende ikke deltaget i udarbejdelsen af det skriftlige beslutningsgrundlag, skal den studerende aflevere et individuelt beslutningsgrundlag på 5 sider.

2. reeksamen vil med mindre andet oplyses, foregå som en mundtlig eksamen uden forberedelse af 30 minutters varighed inkl. votering og karakterafgivelse.

August 2023